CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
PODER LEGISLATIVO

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
Rua Belém, nº 139, Embratel -  Cep: 78905-130 - Fone: 217-8029

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 571/CMPV-2024.
DE 09 DE ABRIL DE 2024.

“Dispõe sobre a concessão do Título de Cidadão
Honorário  do  Município  de  Porto  Velho  para
AMILCAR ADAMY, ANTÔNIO OCAMPO
FERNANDES,  ANTÔNIO  RIBEIRO  DAS
NEVES,  EMANUEL  FULTON  MADEIRA
CASARA,  EMERSON  DOS  SANTOS
LOPES,  EULÉLIO  BRITO  LADEIA,
FRANCINI  ARIADINY  DE  OLIVEIRA
CORRÊA  E  SÁ,  JOANA  JOANORA  DAS
NEVES, JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS
REIS,  JOSÉ  ANTÔNIO  TRINDADE  DE
SOUZA,  JOSÉ  CARLOS  MENDES
PEREIRA,  JOSEMAR  MONTEIRO  DE
ARAÚJO,  LINDBERG  OLIVEIRA  DE
SOUSA LIMA,  LUIZ GOMES DA SILVA
FILHO,  MIGUEL  DE  SOUZA,  MOISÉS
SELVA  SANTIAGO,  ORESTES  MUNIZ
FILHO,  PAULO  LUCIANO  BASTOS
BOTELHO,  ROCHILMER  MELLO  DA
ROCHA  FILHO,  RONALDO  PELLUCIO,
SANDRA  MARIA  DE  MELO  SILVA,
SAULO  GIORDANE  LOPES  SERRA  e
VALTER GARCIA RODRIGUES.’’

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO, no uso de
suas atribuições legais,

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO aprovou, e
eu,  MÁRCIO PACELE VIEIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Porto
Velho, promulgo o seguinte,

               DECRETO LEGISLATIVO:

Art.  1º  -  Fica  concedido  o  TÍTULO  DE CIDADÃO  HONORÁRIO  DO
MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO, pelo  reconhecimento  pelos  relevantes  serviços
prestados  a  este  Município  para  AMILCAR  ADAMY,  ANTÔNIO  OCAMPO
FERNANDES, ANTÔNIO RIBEIRO DAS NEVES, EMANUEL FULTON MADEIRA
CASARA,  EMERSON  DOS  SANTOS  LOPES,  EULÉLIO  BRITO  LADEIA,
FRANCINI ARIADINY DE OLIVEIRA CORRÊA E SÁ,  JOANA JOANORA DAS
NEVES, JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS, JOSÉ ANTÔNIO TRINDADE DE
SOUZA, JOSÉ CARLOS MENDES PEREIRA, JOSEMAR MONTEIRO DE ARAÚJO,
LINDBERG  OLIVEIRA  DE  SOUSA  LIMA,  LUIZ  GOMES  DA  SILVA  FILHO,
MIGUEL  DE  SOUZA,  MOISÉS  SELVA  SANTIAGO,  ORESTES  MUNIZ  FILHO,
PAULO  LUCIANO  BASTOS  BOTELHO,  ROCHILMER  MELLO  DA  ROCHA
FILHO,  RONALDO  PELLUCIO,  SANDRA  MARIA  DE  MELO  SILVA,  SAULO
GIORDANE LOPES SERRA e VALTER GARCIA RODRIGUES.

e-DOC 1D8968BC

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 1D8968BC

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=1D8968BC

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
PODER LEGISLATIVO

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
Rua Belém, nº 139, Embratel -  Cep: 78905-130 - Fone: 217-8029

              Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Porto Velho, 09 de abril de 2024.

Vereador Márcio Pacele
VEREADOR/ PRESIDENTE

Projeto de Decreto Legislativo nº 600/2024.
Autoria: Vereador Aleks Palitot.

e-DOC 1D8968BC

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 1D8968BC

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=1D8968BC

e-DOC 1D8968BC

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 1D8968BC

 Assinado por Márcio Pacele Vieira Da Silva - Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Porto Velho - Em: 09/04/2024,

16:38:42

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=1D8968BC